

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/09/2011 a 10/11/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 28 / 2011 Licitação: 8/2011- PR						
1	12-092-0120	BIOMBO TRIPLO	UN	2,000	285,00	570,00
2	12-093-0020	MOCHO ODONTOLOGICO	UN	3,000	270,00	810,00
3	12-093-0062	ESTETOSCOPIO INFANTIL	PÇ	2,000	44,00	88,00
4	12-093-0270	APARELHO DE AR CONDICIONADO 7000 BTUS/SPLIT C/CONTROLE REMOT	UN	1,000	800,00	800,00
5	12-093-0274	MESA DE EXAMES	UN	1,000	500,00	500,00
6	13-119-0014	SONEBON	CPR	40,000	0,00	0,00
7	13-128-0263	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	UN	1,000	360,00	360,00
8	13-128-0264	ESFIGMOMANÔMETRO PARA OBESOS	UN	1,000	370,00	370,00
9	13-129-0024	BALANÇA DIGITAL INFANTIL	UN	2,000	950,00	1.900,00
10	13-129-0036	JATO DE BICARBONATO/ULTRA-SOM	UN	3,000	1.500,00	4.500,00
11	13-129-0038	CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA	UN	1,000	12.900,00	12.900,00
12	13-129-0039	AMALGAMADOR ODONTOLOGICO	UN	3,000	700,00	2.100,00
13	13-129-0041	CADEIRA DE RODAS	UN	1,000	740,00	740,00
14	13-129-0042	CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS	UN	1,000	990,00	990,00
15	13-129-0043	DESFIBRILADOR	UN	1,000	12.500,00	12.500,00
16	13-129-0044	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2,000	220,00	440,00
17	13-129-0045	NEBULIZADOR PORTÁTIL	UN	2,000	1.600,00	3.200,00
18	13-129-0046	BALANÇA DIGITAL ADULTO	UN	2,000	1.000,00	2.000,00
19	13-129-0049	ESFINAMOMETRO DE MESA DIGITAL	UN	2,000	200,00	400,00
20	13-129-0050	MESA GINECOLOGICA AUTOMATIZADA	UN	1,000	5.000,00	5.000,00
21	13-129-0051	BISTURI ELETRICO	UN	1,000	2.000,00	2.000,00
22	13-129-0052	DETECTOR FETAL BIVOLT	UN	1,000	400,00	400,00
23	13-129-0053	OTOSCOPIO FIBRA OTICA	UN	4,000	400,00	1.600,00
24	13-129-0054	ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2,000	90,00	180,00
25	13-129-0055	SUPORTE DE SORO	UN	2,000	250,00	500,00
26	14-160-0064	INSTRUMENTAL EM AÇO INOX /PORTA AGULHA DE 16CM	UN	5,000	30,00	150,00
27	14-160-0065	KIT BASICO PARA RETIRADA DE PONTOS EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	6,000	150,00	900,00
28	14-160-0066	KIT BASICO PARA SUTURA EM AÇO INOXIDAVEL	KIT	3,000	190,00	570,00
TOTAL DO PROCESSO:						56.468,00
TOTAL:						56.468,00